

1 - 8 EKİM 2025
SAYI: 66



CHP iletişim
HAFTALIK E-BÜLTEN



"KİMSE MUHALEFETE MUHALEFETLE UĞRAŞMASIN, HEDEFİMİZ BELLİ;

SANDIK GELECEK, BU CEBERUT İKTİDAR GİDECEK"

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu'da gerçekleştirilen "Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi"ne katıldı.

"Bolu'dan her bahis geçtiğinde bir Bolu Beyi, bir Köroğlu hatırlanır. Şöyle bakıyorum bugünün zalimlerine: Bolu Beyi olmaya ne var? Bolu Beyi olmak için bir kötü yürek, bir de tüfek lazım. Ama Köroğlu olmak için bir Köroğlu, bir kır at, bir de arkanda millet gerek. Millet gerek arkanda. Önünde 10 binler, arkanda binler varken, omuz omuza iken Bolu'yla, hep birlikteyken o kötülükten medet umanlar utansınlar, sıkılsınlar. Biz iyi insanlarla, yürekli, namuslu insanlarla birlikte mücadele etmeye, direnmeye ve hep birlikte başarmaya kararlıyız."

► Video için Tıklayın!



“TANJU BAŞKAN SON SEÇİMDE KENDİ REKORUNU DA KIRDI”

“Tanju Başkanımız grupta birlikte mücadele ettiğimiz, daha sonra 1989’dan beri alamadığımız Bolu’yu yüzde 50’nin üzerinde oyla kazanan, yeniden aday olduğunda kendi rekorunu kıran, hizmet için çırpınan çok değer verdiğim bir kardeşim. Sadece 18 ayda 190 bin ton asfalt serilmesinden 20 bin metrekare beton kaldırım yürüyüş yollarına, 218 bin metrekare kilitli parke taşından 35 kilometre içme suyu hattına, 68 bin metre kanalizasyon hattına, 22 bin metre yağmur suyu hattına ve 58 parka Bolu’yu kavuşturdu. İlk seçimle iktidarın da gücüyle Bolu’yu bir kez daha ayağa kaldıracacağız.”

“BOLU’YA VERİLİP TUTULMAYAN SÖZLER VAR”

“Bolu’ya verilip de tutulmayan sözler var. Yıllardır ‘600 yataklı hastane’ dediler, şimdi daha az yataklı hastanenin sözünü veriyorlar. Bolu’da perişan ettikleri çiftçi dört yılda yarı yarıya sebze üretiminden vazgeçmiş. Beklentilerin çok gerisinde destekleme için kasımı bekletiyorlar. Türkiye’de ortalama çiftçi yaşı 58, Bolu’da 60. Geçen sene son 20 yılda yanan kadar orman yandı. 19 Mart darbesi için harcadıkları parayla üç değil, üç bin tane yangın söndürme uçağı alınıyordu. Gerede Çayı’na ihanet ediliyor. Mengen’de vahşi madenciliğe karşı verilen mücadelenin sonuna kadar arkasındayız.”

“HALEN DAHA BAŞ SORUMLU BAKANI ORADA TUTUYORLAR”

“Kartalkaya yangınıyla yüreğimiz yandı. Bütün programlarımızı iptal edip buraya koşarken, birileri Ankara il kongresi bitene kadar vefat sayısını sakladılar. Güle oynaya rozet taktılar. İlk bilirkişi heyeti ‘İl Özel İdaresi’ diyor, ‘Turizm Bakanlığı’ diyor, ‘Çalışma Bakanlığı’ diyor. ‘Bunu böyle teslim alamayız’ dediler, ‘Bakanlığı kaldırın, Bolu Belediyesi’ni yazın.’ Bu meselenin siyaset üstü ele alınmasını isteriz. ‘Kimseyi korumayın, sorumluların yargılanmasına engel olmayın’ dedik. Bunların hepsini yaptılar, halen daha baş sorumlu bakanı orada tutuyorlar, koruyorlar. Adalet gelene kadar Kartalkaya ailelerinin yanlarında duruyoruz.”

“TEK FAKİR KALMAYACAK’ BOŞ LAF DEĞİL”

“Yoksulluk sınırı 91 bin lira oldu. Herkes fakir olduğu için Erdoğan hiçbirimizi sevmiyor. Biz mevcut fakiri seviyoruz ama fakirliği sevmiyoruz. Bu parti iktidar olacak, bu meydanda tek fakir kalmayacak. Parayı ya yandaşlara yedirirsin, ya iktidarda kalmak için darbeye girersin, ya da bu milletin gözünün içine bakarsın. Emekli maaşının en düşüğü bunlar geldiğinde tam sekiz çeyrek altın alıyordu, bugünkü parayla 58 bin liraymış. Asgari ücret yedi çeyrek altındı, Erdoğan hiç ellemese 50 bin liraydı bugün. Ülkeyi AB’ye tam üye, enflasyonu da onlar gibi yüzde 1,5 yapacağız.”

“İNSANCA BİR ÜCRET POLİTİKASI İZLENECEK”

“Bolu’nun çiftçisi Atatürk’ün dediği gibi ‘milletin efendisi’ olacak. Emeklisi, asgari ücretlisi onurlu bir yaşam sürecektir. Bu yılın ilk dokuz ayının enflasyonu yüzde 25’i aştı kendi rakamlarıyla. Asgari ücretin satın alma gücü 16 bin 500 liraya düştü. Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarında insanca bir asgari ücret, bir yıldan sonra kıdemle hızla ondan uzaklaşan bir ücret politikası olacak, enflasyon yüzde 2’lere inene kadar her ay otomatik zamlanan asgari ücret verilecek. Asgari ücretliye yılda bir kere ver, sonra selam bile verme. Bu devir bitecek, her yıl bir önceki ayın enflasyonu maaşlara yansıtılacak. Söz veriyoruz.”

“O DİPLOMASIZI ÜÇ KEZ ÜST ÜSTE YENDİ”

“Ekrem Başkan’ın büyük bir suçu var, Türk Ceza Kanunu’nda yazan bütün suçlardan daha ağır. Ekrem Başkan’ın 35 yıl önce 17 yaşındayken kayıt yaptırıp, 34 yıl önce nakille geldiği üniversitenin diplomasını 31 yıl sonra iptal ediyorlar. Ben diploması olan birinden bahsediyordum. Siz diploması olmayan birinden bahsediyorsunuz. O başımızdaki diplomasızı gönderip, yerine helal diplomasıyla Ekrem Başkan’ı getirmeye kararlı mısınız? Ekrem Başkan, o diplomasızı üç kez üst üste yendi, dördüncüye de yenmeye karar verdi. O yüzden saldırıyorlar bu kadar.”



“MEŞRUIYET AMERİKA’DAN ALINMAZ, MİLLETTEN ALINIR”

“Erdoğan kendine çalıştı yetmedi, zenginlere çalıştı yetmedi, şimdi Trump’a çalışıyor. Trump’tan kendisi için meşruiyet almış. Trump ‘Hileli seçimleri en iyi bu bilir’ dedi ve Türkiye’de bir meşruiyetinin kalmadığını, Amerikan kamuoyunun da onu meşru bir aktör görmediğini kendi tespit etmiş. Mineraller, madenler, Boeingler, gazlar karşılığında ona meşruiyet vermiş. Meşruiyet okyanus ötesinden, Amerika’dan alınmaz. Bolu’dan alınır, milletten alınır. Bu kadar zulüm, haksızlık, mücadele. Bir de gitmiş Trump’tan icazet alıp darbeye girişmiş, üstüne meşruiyeti de oralarda arıyor.”

“MUHALEFETE MUHALEFET DEVRİNİ ÇOK GERİDE BIRAKTIK”

“Her zor günümüzde bize koşan, destek açıklayan güçlü bir muhalefet var Türkiye’de. Bundan sonra da kimse, sakın ha sakın birileri CHP’nin olmadığı yerde ‘Aman aman’ deyip yıllardır bayramlaşmadığı partileri davet edip çay içti diye, yıllardır elini sıkmadıklarına şimdi çeşitli umutlarla el uzattılar diye esas kızılacak dururken, hiçbir günahı olmayan kişilere, partilere, seçmenlerine ağır gelecek sözler, laflar söylenmesin. Türkiye’nin bütün demokrasisini savunuyoruz. Muhalefete muhalefet devrini çok geride bıraktık. Bizim hedefimiz belli, sandık gelecek başımızdaki bu ceberut iktidar gidecek.”

“37 VATANDAŞIMIZ VE 200 AKTİVİST İSRAIL’İN ELİNDE”

“Bir yandan da Beyaz Saray, Gazze planını açıkladı. Maalesef günde 100 çocuğun öldüğü yerde, bütün dünya da ‘Belki kan durur’ diye aslında bu adil olmayan, haksız, eşitsiz yaklaşıma hiç olmazsa kan dursun diye bir şans vermeye başladı. Ama daha bunun üzerinden bir gün geçmeden İsrail Sumud filosuna saldırdı. 37 vatandaşımız ve 200 aktivist şu anda İsrail’in elinde. Türkiye’de hukuk devletini işletmeyenler, dünyada da vatandaşlarımıza yapılan hukuksuzluklara ses çıkaramıyorlar. Biz Filistin meselesinde yanarlı, dönerli, çıkarlı ilişkilerin içerisine girmeyiz. Tarihsel bir tutarlılık içindeyiz.”

“KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA...”

“Fatih Altaylı’nın lafının içinde ne tehdit var, ne hakaret. 104 günün sonunda tutukluluğun devamına karar verdiler. Ayşe Barım için şikayet eden diyor ki, ‘Tanımam. Sosyal medyadan Gezi’ye gittiğini gördüm, kızdım.’ 248 gündür tutuklu. ‘Gezi’ye onları Ayşe Barım götürdü’ dedikleri sanatçılardan birisi ‘Ne Ayşesi, beni Yavuz Bingöl çağırdı’ dedi. Şu kadarcık haysiyetiniz varsa Yavuz Bingöl’ü ifadeye çağırın göreyim. Yavuz Bingöl Gezi’de suç işlemedi. AK Parti’nin kara düzenine alet olduğu için suç işliyor. Furkan Karabay, ‘Akin Gürlek hakkında haber yaptı’ diye 114 gündür hapiste, yine salmadılar. Bizim hep birlikte mücadele etmeye, hep birlikte kazanmaya ihtiyacımız var.”

“BİZ BU HALKIN PARTİSİYİZ”

“‘Oğlan mı, damat mı olsun? TikTokçu atanmış bakan mı olsun? Yoksa çıksın, Erdoğan mı olsun?’ diye rakip konusunda tercihimiz yok. Çünkü biz karşımızda kimin olduğuna değil, kimin gözünün içine baktığımıza bakıyoruz. Biz halkın partisiyiz. 100 liralık verginin 89 lirası milletten, 11 lirası şirketlerden. Bunu tersine çevireceğiz. Çok kazanan çok, az kazanan az verecek, kazanmayan vergi falan vermeyecek. Söz veriyoruz. Her gün sabah şunu düşünün ki iktidara dünden bir gün daha yaklaştık. Tek şeye ihtiyaç var, sizin inancınızı kaybetmemeye. İhtiyaç, gösterdiğiniz bu cesareti sürdürmektir.”



“17 BİN DOLAR KİŞİ BAŞI GELİRİ BİR ASGARİ ÜCRETİLİ, BİR EMEKLİ, BİR YETİM, BİR ENGELLİ, BİR YAŞLI BİR ARAYA GELSE ALAMIYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partisinin TBMM Grup Toplantısında gündem hakkında açıklamalarda bulundu.

“70 gün aradan sonra yeniden Meclis çatısı altındayız. Maalesef can sıkıcı sorunlar çoğaldı. Üç büyük krizi yaşamaya devam ettik: Demokrasi krizi, adalet krizi ve bunlara bağlı olan, kötü yönetimin sonucu ekonomik kriz. Bizler de mücadelemizi büyüttük. Yaz boyunca 81 ilde çalıştık. Derdi olanların ayağına gittik, sorunlarını dinledik. Partimize yönelen saldırılara karşı bir arada durduk ve kenetlendik. Birileri klimalı salonlarda atadıklarına kendini alkışlatırken, biz 70 günde 20 büyük eylem yaptık.”



“İKİYÜZLÜLÜĞÜNE TANIKLIK ETMEK İSTEMEDİK”

“Biz milletten aldığımız güçle mücadeleleyi, onlar kumpasları büyüttüler. 70 gün yan gelip yatıp milletin dertleriyle ilgilenmediler. 1 Ekim’de Meclis’e gelip poz kestiler. Meclis’i işine geldiğinde çalıştıran, gelmediğinde bypass eden; millet iradesine saygısızlık edip, darbeye kalkışan; milletin payına değil, kendi payına çalışan iktidarın başındaki zatın gelip, demokrasiden, iletişimden, anlayıştan, birlik ve beraberlikten söz edip, dönüp zulme devam edecek olan ikiyüzlülüğüne tanıklık etmek istemedik.”

“MİLLİ İRADEYE SAYGIDAN BAHSEDİYOR, BUNA KİMSE İNANMAZ”

“Hatay halkının Milletvekili Can Atalay’ın koltuğu boşken, AİHM kararlarına rağmen Kavala içerideyken, kaybettiği ilk seçimle demokrasi treninden inerken, milletin zorluk çekmesinden siyasi rant beklerken, Cumhurbaşkanı adayımızı iftiralarla suçlayıp milli iradeden bahsedemezsiniz. Esenyurt, Şişli, Ovacık belediyelerimizi ve DEM Partili 10 belediyeyi kayyım yönetirken, namuslu başkanlar hapisteyken, şantajla rozet takılırken kimse ‘Erdoğan’ı dinlemek milli iradeye saygıdır’ demesin.”

“342 GÜNDÜR DARBE MEKANİĞİ İŞLETİYORSUN”

“Türkiye’nin en büyük ilçesini kazanan Belediye Başkanım Ahmet Özer’in helal oylarla kazandığı koltuğu 342 gündür, Beşiktaş Belediye Başkanı Rızamızın 263 gündür, Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köşeler’in 217 gündür, Şişli Belediye Başkanı Emrah Şahan’ın 198 gündür boş. Beylikdüzü Belediye Başkanının koltuğu boş; ya revirde, ya devlet, ya üniversite hastanesinde, ya yine cezaevinde. Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan kardeşim, evvelki gün evliliğinin birinci yıl dönümü olan Utku Caner Çaykara, Ceyhan Belediye Başkanı Kadrimin ve Oya Tekin’in Seyhan Belediyesi’ndeki koltuğu 125 gündür boş.”

“SONRA MECLİS’TE KOLTUKLAR BOŞ DİYE SİNİRLENECEKSİN”

“Adana gibi Başkan Zeydan Karalar’ın koltuğu 91 gündür, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’inki 94 gündür boş ve cezaevinde günde 14 hap içerek yaşama tutunmaya çalışıyor. Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı’nın 85 gündür, Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan Günay’ın 49 gündür, Bayrampaşa Belediye Başkanımız Hasan Mutlu’nun 21 gündür ve İstanbul’u üç kez üste kazanan, Erdoğan’ı dört kez üst üste yenen, 15,5 milyonun adayı Ekrem İmamoğlu’nun koltuğu boş. Milletin verdiği oylarla doldurdukları koltukları yargı kolları başkanın talimatıyla boşaltacak, sonra CHP’nin milletin oylarıyla doldurduğu koltuklar boş kalınca sinirleneceksin. Haydi oradan.”

“VURULAN, VURAN, AZMETTİREN, SUSTURULAN MHP’Lİ”

“Bir yandan da susuyor, sabrediyoruz. Aylarca Meclis’e gelinmemiş, bir kelime etmemişiz. Yaşa hürmet ediyoruz, haksızlıklar yapıyor. Bugün çıkmış Sayın Bahçeli: ‘Şikayet eden CHP’li, şikayet edilen CHP’li, itirafçı CHP’li, rüşveti alan CHP’li, veren CHP’li.’ Külliye yalan. Bütün Türkiye konuşuyor, birileri susuyor. Ankara’nın ortasında vurulan MHP’li, vurup da yargılananlar MHP’li. Serbest bırakıldıktan hemen sonra susturulan MHP’li. Susturanlar MHP’li. Azmettirenler MHP’li. Konuşmayan bir tek sensin MHP’li. Hak etmediğimi duyarsam hak ettiğini duyarsın.”



“ZEKERİYA ÖZ’ÜN İDDİANAMESİNE DE ‘TUĞLA GİBİ’ DİYORLARDI”

“Bazı yandaş kalemler ‘İki bin sayfa iddianame’ diyor. Zekeriya Öz’ün iddianamesine de ‘tuğla gibi iddianame’ demişlerdi. Kuddusi Okkır’a ‘örgüt kasası’ diyorlardı, cenazesini Silivri Belediyesi kaldırdı. Ali Tatar’a ‘suikastçı’ dediler, canına kıydı, masumiyeti ortaya çıktı. Türkan Saylan’a ‘ajan’, İlhan Selçuk’a ‘darbeci’ deniyordu. Mustafa Balbay, Mehmet Haberal, Tuncay Özkan’ı müebbet hapisle cezalandırıyorlardı. Şimdi alınları açık, başları dik. Zekeriya Öz ‘tuğla gibi iftiraname’ yazdı, sıçan gibi kaçtı. Şimdinin ‘tuğla gibi iddianamesi’ Ekrem İmamoğlu’na ‘örgüt lideri’ dese, hapiste yatan arkadaşlarımıza iftira atsa ne olur?”

“‘BEN NE YAPARIM?’ DİYORSAN BU KİTAP SİZE EMANET”

“O ‘tuğla gibi iddianame’yi bekliyoruz. Yargılamak için değil, yazarları yargılamak için. İktidarımızda namusuyla adalet dağıtacak olanlar tam bir hakim güvencesine sahip olacaklar. Başta Beyaz Toroslar, AK Toroslar olmak üzere bütün çeteleri dağıtacağız, adalet dağıtılmasının önünü açacağız. ‘Hak, hukuk, adalet’ diye bu işin bir tarafından nasıl tutabilirsin? Çağrıldığın meydanlara koşarak ve bir kitabımız var. Geliri 19 Mart darbesi kime zarar verdiyse onun için. ‘Ben ne yaparım?’ diyorsan ‘Millete emanet.’ Bu kitabı sizlere emanet ediyorum.”

“MECLİSİ SAYGIN, VATANDAŞI PERİŞAN ÜLKE OLMAZ”

“Bir meclisin saygınlığı onu seçenlerin memnuniyetiyle, sorunları çözme kapasitesiyle ölçülür. Bugün beş asgari ücretli ya da altı emekli maaşlarını birleştirse birini yoksulluktan kurtarabiliyorlar. Yıllık asgari ücret 6 bin 370 dolar, emekli aylığı 4 bin 860 dolar, yetim aylığı bin 200 dolar, yaşlılık aylığı bin 550 dolar, engelli aylığı bin 240 dolar. Erdoğan diyor ki ‘17 bin dolar kişi başı milli gelire ulaştık.’ Bir asgari ücretli, emekli, yetim, engelli, yaşlı bir araya gelseler; 15 bin 220 dolar. Halen 2 bin dolar eksik. Utanmadan 30 milyon kişinin birleşerek alabildikleri parayı herkesin aldığını söylüyor.”

“YÜZDE 95 FAİZ NEYİN NESİ VİCDANSIZLAR?”

“Vatandaşın 2,5 trilyon lirası kredi kartı, 650 milyar lirası kredili mevduat borcu; toplam 3,1 trilyon lira borcu olmuş. Geçen sene 2 trilyonmuş. Yani düşmeye gör. Asgari ücrete yüzde 20 zammın hedeflendiği yerde, ödenemeyen kredi kartına, nakit çekilen 5, 10 bin liraya yüzde 95 faize savaş ilan ediyoruz. Bunu düşürene kadar mücadele edeceğiz. Garibanın sırtından bu keneleri söküp atacağız.”

“12 YILLIK EĞİTİMİ KISALTMANIN KARŞISINDAYIZ”

“Bu iktidar döneminde maalesef kaliteli eğitim, sınıfsal bir hakka dönüştü. Yetmez gibi şimdi 12 yıllık zorunlu eğitimi kısıtlamak ve kısaltmak istediklerini ifade ediyor Milli Eğitim Bakanı. Bu çocuk işçiliğini yasallaştırmak ve çoğaltmaktır. O güvencesiz ortamlarda sabilerin hayatlarını kaybetmesi çok daha artacaktır. Kız çocuklarının eğitim dışına ertelemesi, eşitsizliğin büyümesi, toplumsal uçurumun derinleşmesi demektir. Tarikatlar ve bazı gözü dönmüş patronlar istiyor. Karşınızda yüzde 65 var. Sen ‘Kamuoyu oluştu’ diyorsun. Çocukların sabahın köründe okula gitmemesi için, kalıcı yaz saatine karşı bir kamuoyu oluştu.”



“ECZANEDE OTURUYOR OLSAYDIM ‘EYVAH’ DERDİM”

“Erdoğan kendi payına çalıştı, yetmedi. Zenginlere, yandaşlara çalıştı. Şimdi Trump’a çalışıyor. İmzalar atıldı, sözler verildi, muhabbetler edildi, övgüler dizildi. Ben eczacılık tahsil etmiş bir kardeşinizim. Hani hiç bu işlere girmesem, Manisa’da eczanemde otursam, televizyonu açsam. Trump gibi adam bizim Cumhurbaşkanı’na bu kadar övgü yapıyorsa, ‘Eyvah, birşey var’ derim. Çok geçmeden ortaya çıktı. Bazılarını gitmeden söylemiştim. Hepsi doğrulandı. Bizimki gitti; bağımsız, borsada işlem gören bir anonim şirket adına uçak siparişini verdi. Yetmedi, çok daha pahalıya mal olacak LNG için söz verdi. 20 milyar dolar da oradan zarar ettirdi. Yetmedi; viskisinden arabasına, cevizinden fıstığına bütün Amerikan mallarından vergileri kaldırdı. Türkiye’de bu üretimi yapanları perişan etti.”

“NADİR ELEMENTLER, ALTIN YUMURTLAYAN TAVUK; SATTIRMAYIZ”

“Ama olacak bir şey var ki, buna asla hiçbirimiz izin veremeyiz. Dünyada nadir toprak elementleri diye bir gerçeklik var. Bazı çalışmalar bu elementlere en çok sahip beşinci ülkenin Türkiye olduğunu gösteriyor. Her yeni icat bunlara bağlı. Teknoloji bunlar üzerinden ilerliyor. Eskişehir Beylikova’daki bu madenleri Trump’a veriyor, karşısında meşruiyet alıyor. Meselenin özü şu: Bir liraya aldığı şey bize bin liraya geri gelecek. Şimdi bu altın yumurtlayacak tavuğu, çıkarır Trump’a iki yumurtasına verirsene; işleyecek, seneye sana satacak. Eldeki bitecek, 30 yıl sonra bizim torunlar ağzını açıp bakacak. Bizde o teknoloji yok ama kalkınma hamlesini başlattığımızda olacak. Erdoğan’a nadir elementleri sattırmayız.”



► 1. Video için Tıklayın!

► 2. Video için Tıklayın!



**“‘HAZIRIM’ DİYORSA YARIN AKŞAM ÇIKSIN TRT’YE KARŞIMA;
O YARGI KOLLARI BAŞKANINI SAVUNSUB,
BEN DE NASIL İFTİRA ATILDIĞINI ANLATAYIM”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Belediyemizin 100’üncü Yıl Cumhuriyet Parkı tanıtımı ile Mezarlık İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası ve Taziye Evi açılış törenine katıldı.

“Tanju Başkanımız yüzde 53 gibi bir oy oranıyla zaten takdirlerin en büyüğünü Bolulu siz hemşerilerinden gördüğünü ispat etmiş oldu. 125 milyon liralık bir bütçeyle 500 günde tamamlanarak Bolu’nun gururu olacak 93 bin 850 metrekarelik bir parkın yapımına tanıklık etmek gerçekten heyecan verici. Umarım biz de ilerleyen zamanda Ankara’nın yoğun temposundan yorulduğumuzda Bolu’daki bu güzel parktaki konaklama alanlarında zaman geçirme imkanı buluruz.”

“YEREL YÖNETİMLERİMİZİN ELİ KOLU BAĞLANIYOR”

“Milletin seçtiği belediye başkanlarının mazbatasını iptal ediyorlar, bir daha seçiliyor. Hizmet ederken de eski bir otobüsü köşede yakıp ‘Belediyenin otobüsleri yanıyor’ diye iftira filmleri çektiler. İşleyen yürüyen merdivenlere taş sıkıştırıp ‘Metroda hizmet faaliyeti durdu’ dediler. ‘İBB’de 550 terörist çalışıyor’ ya da ‘Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin su faturalarını DHKP-C militanları dağıtacak’ dediler. Birini ispat edemeyip ‘Ben bunu siyaseten seçim öncesi söylemişim’ dediler.”

“ADİL YARIŞMAYA CESARET EDEMEDİLER”

“Adil, centilmence bir yarış yerine devlet imkanlarını ve her türlü dezenformasyonu kullananlar, milletin karşısına çıkıp yarışmaya cesaret edemediler. Bu sefer de yargı oyunları, yargı kollarıyla Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin üzerlerine gidiyorlar. Bir yanda Mansur Yavaş’ın teslim edip AK Parti’nin kapattığı önceki döneme ait 93 yolsuzluk dosyası... Bir yanda Ekrem Başkan’ın elindeki 37 büyük yolsuzluk dosyası... Bunun karşısında Melih Gökçek’in oğlunun televizyon kanalına gidip, iftiracı olup kendini kurtarmaya çalışan bir takım meczupların karalamaları...”



“řİMDİ DE ANADOLU ADLİYESİ İLE KORKU YAYMALAR...”

“Örneğın Zeydan Karalar, Adana’da 11 yıl önce AK Partili belediyenin verdiğı ihalenin ödemesini düzenli yapıp, bitince de bir daha ihale vermemiş. ‘Arada benden ödeme için para istedi, birine verdim.’ Hiçbir kanıt yok, Zeydan Karalar’ı alıyorlar. Zeydan Başkan’a bir şey yapacaklarından değil. Bütün Türkiye’ye ‘Bak Zeydan Karalar’ı 12 yıl sonra bile aldık. Kafayı taktık mı içeri atarız. Ya AK Parti’ye katıl ya Silivri’ye atıl’ diyorlar. řimdi İstanbul’da Anadolu Adliyesi’ne birtakım yeni görevlendirmeler, çoktandır bunun söylentilerini çıkarmalar, orada korku yaymalar...”

“DARBENİN ÜZERİNDEN 200 GÜN GEÇTİ”

“19 Mart’ta Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla yeni bir boyut kazanmıştı darbe süreci. O günden bugüne 200 gün geçti. Haysiyetli, namuslu insanlar içeride. AK Parti kaçıyor ya bizle televizyona çıkmaktan... Ekrem İmamoğlu’nun seçimleri kazandığını gördüler Binali Bey ne yaptı? Canlı yayına çıktı. AK Partililer geriye düřtüklerinde bu yayınlara koşarlar. Tayyip Bey eğer ‘Hazırım’ diyorsa yarın akşam TRT’de çıksın bir benim karşıma. O iftiracı yargı kolları başkanını savunsun, ben de o iftiraların nasıl atıldığını anlatayım ona. Hodri meydan.”

“O ‘İHANET ETTİK’ DEDİ, BOLU YÜZDE 118 BÜYÜDÜ”

“Tayyip Bey ‘Ben dahil hepimiz İstanbul’a ihanet ettik’ demiřti. Vallahi benim ne memleketim Manisa’ya, ne Ankara’ya, ne İstanbul’a; ne benim bir ihanetim var, ne herhangi bir arkadaşımın. Şehri birilerine peşkeş çekmiş birisi řimdi gelmiş, ihalelerini internetten yayınlamakla övünen CHP için konuşuyor. Diyor ki Tanju Özcan ‘Yüzde 118 büyüttük Bolu Belediyesi’ni dolar bazında, enflasyon düşölünce. Bu rakam Avrupa Birliğı’nde řu kadar, Çin’de bu kadar, bizde daha yüksek.’ Büyümesinin kaynağı řu: Dürüst ve temiz yönetti, çalmadı. Öncesinde o kadar çok çalışıyorlardı ki.”

“SANDALYELER BOř OLUNCA AĞIRINA GİTMİř BEYEFENDİNİN”

“Bu süreçte Meclis açılıřına gitmedik, bütün metabolizması ve kimyası bozuldu. Çıldırdı, ne yapacağını řaşırdı. 40 yıllık husumet duyduklarına gitti, el uzattı. ‘Terörist’ dediklerine çay ismarladı. Neden? CHP’nin yaptığı ağırina gitti. Bu kadar şeyi yapıyorsun benim ağırima gitmiyor da Meclis’e gelip boş sandalyeyi görünce senin ağırina mı gidiyor? Benim belediye başkanlarımın sandalyesi boş. Benim de Ekrem Başkan’ın boş sandalyesi ağırima gidiyor. Resul Emrah Şahan’ın boş sandalyesi, Ahmet Özer’in boş sandalyesi ağırima gidiyor. Ağırina gitmiş beyefendinin.”

“BÖYLE ADİL YARGILAMA MI OLUR EY ERDOĞAN?”

“Tayyip Bey çıkmış açıklama yapıyor: ‘Rüşvet aldılar. Belediyeyi soydular. Gözlerinden nefret fıřkırıyor.’ Kanıtla kardeşim, kanıtla. ‘Rüşvet aldılar’ değil, ‘Rüşvet alma iddiası var.’ Yalancı tanık var. Gizli tanık var. İddianame yok. Olsa ne yazar? Yargılama yok. Hüküm yok. İstinaf yok. Senin ‘Belediyede rüşvet aldılar’ demen için suçun ispatlanıp kesinleşmesi lazım. Bir kanıtın olmadığı yerde bunu söyleyemezsin. Seni men ediyorum. Bu söylediğın suç. Davanın hakimini, yürütmenin başı Cumhurbaşkanı sıfatıyla yönlendiriyorsun, zorluyorsun, ‘Beni yalancı çıkarma’ diyorsun.”

“BELEDİYE BAřKANLIĞINA SİZ GETİRDİNİZ, SİZ GÖTÜRÜRSÜNÜZ”

“Melih Gökçek’e ne dedin? ‘Metal yorgunluğu. İstifa et, yoksa gereğini yaparım.’ Ağzımdan yel alsın, düşünün ki Tanju Başkan’a diyorum ki ‘İstifa et yarın. Yoksa gereğini ben yaparım.’ Ne yapabileceğim? En çok partiden atarım. Belediye başkanlığına siz getirdiniz, siz götürürsünüz. Bir genel başkan, bir belediye başkanını görevden alamaz. Demek ki Melih Gökçek için řunu kastediyor: ‘Ya hırsızsın, ya FETÖ’cüsün.’ Bunları yapmış adam, řimdi bizim haysiyetimizle oynayamaz. İftiracılık yapamaz.” Kimseye ‘Belediyeyi soydu’ dedirtmem. Duyarsam, beterini duyarsınız. Hesabını verirsiniz.”



“BUGÜNE KADAR SERVİS ETTİĞİNİZ ONCA YALANI HAYDİ İSPATLAYIN BAKALIM İDDİANAMELERDE”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ile tutuklu partilileri Silivri Cezaevi'nde ziyaret etti.

“İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı, adli yıl açılışında Aziz İhsan Aktaş soruşturmasının iddianamesinin eylül ayı içinde tamamlanacağını söylemişti. Ay bitti, iddianame ortada yok. Çok insan içeri atmış, duyguları körelmiş olabilir. Ben de sadece 2011-2015 arası 250'nin üzerinde cezaevine 400'e yakın ziyaret yapmış birisi olarak söylüyorum. Bu kul hakkıdır; yazıktır, günahıdır. Bir an önce görevinizi yapıp iddianameleri çıkarınız. Haydi bakalım, bugüne kadar servis ettiğiniz onca yalanı ispatlayın göreceğiz.”



“TOPLUMU İLGİLENDİREN DAVALAR YAYINLANMALI”

“Meclis açıldı, şöyle bir kanun çıkmalıdır: ‘Eğer yargılanan kişilerin rızası varsa ki bizim arkadaşlarımızın talebi var, toplumu ilgilendiren davalarda frekans tahsisi suretiyle davalar dileyen kuruluşlar tarafından yayınlanabilir.’ TRT, bir kanalı davanın tamamını yayınlamak üzere tahsis eder. Bizim arkadaşlarımız masumiyetlerine inanmakta, iftiraları canlı yayında yanıtlamak istemektedirler. Bu konuda bizim zaten bir hazırlığımız, Sayın Bahçeli’nin de bunu olumlayan bir yaklaşımı vardı.”

“SOKAKTA ‘NİYE GİTMEDİNİZ?’ DİYEN OLMADI”

“Bir ülkede yasama yılı açılır, Cumhurbaşkanı gelip konuşma yaparken; o Meclis’in kurucu partisi, ana muhalefet partisi, son seçimlerin ve tüm anketlerin birinci partisi yoksa herkesin oturup bir düşünmesi lazım. Cumhurbaşkanı’nın demesi lazım ki ‘Geçen sene bizi burada karşılayanlar yok.’ Onlara oy verenler düşünüyor. Öyle bir zulüm, haksızlık altındayız ki ben sokakta ‘Niye gitmediniz?’ diyen bir kişi duymadım. Cumhurbaşkanı’nın dünkü konuşmasını dinleyecek halimiz yoktu. Hal mi bıraktılar dinleyecek? Diyalog zemini mi bıraktılar?”

“HİÇBİR PARTİYE ÇAĞRI YAPMADIK”

“Açılıшта bulunan siyasi partilerden, örneğin DEM Parti de yıllarca ağır zulümler gördü, halen görüyor. Sayın Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ halen daha içerideler. Onların da zaman zaman protestoları oldu. Biz protesto ediyoruz diye herkes protesto edecek diye bir şey zaten beklemedik. Hatta hiçbir partiye çağrıda da bulunmadık. Onlar davete icabet etmişler. Ancak biz de içinde bulunduğumuz konjonktürün ve saldırının icap ettirdiği şekilde dün orada bulunmadık.”

“NASIL MERAK ETMİYOR, BEN DE BUNU MERAK EDİYORUM”

“Ülkenin Cumhurbaşkanı ABD’ye gidiyor, Trump’la kapalı kapılar ardında konuşuyor. Dönüşte kendisine sorulmayan soruyu, yapılmayan gazeteciliği bir gazeteci yapıyor ve soruyor. ‘Ne kadar meraklısın F-35’lere. Ben senin kadar merak etmiyorum’ diyor. Milletin vergileriyle 1,5 milyar dolar; 70 milyar liraya yakın para verdik. Adamlar bizim paranın üstüne çöktüler. Ne paramızı, ne F-35’leri veriyorlar. Beyefendi bunu merak etmiyormuş. Milletin vicdanına havale ediyorum bu sorumsuz tavrı.”

“VATANDAŞLARININ TUTUKLANMASNA NİYE ENGEL OLMADIN?”

“Sumud filosuna saldırı büyük bir ahlaksızlık; 37 vatandaşımızın da dünyadan gelen tüm aktivistlerin de tutuklanması uluslararası hukuk açısından ayrıca son derece sakıncalı bir durum. İspanya eşlik etmek üzere karakol gemisi, İtalya firkateyn yolladı. Bizimkiler tatbikat yaparken, filo oradan geçerken su alan gemiye yardım ettiler. Sanki Sumud’a destek yollamışız gibi paylaşıyorlar. Niye vatandaşlarımızın tutuklanmasına engel olmuyorlar? Bu kadar pısırıklık, Trump korkusundan.”



**“NE TİKTOK’ÇU
HAKAN FİDAN NE
BİLAL ERDOĞAN,**



GELİYOR EKREM BAŞKAN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Küçükçekmece’de gerçekleştirilen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi”ne katıldı.

“Eğer alkışlanacak birisi varsa 19 Mart darbesinden beri nereye çağrılırsa oraya koşup gelen; iradesine, partisine, adayına, ülkesine sahip çıkan sen varsın ya sen, eksik olma sen. Alkışlanacak olan sensin, sizsiniz. ‘Küçükçekmece’de bu vakitte, bu soğukta olmaz’ diyenlere, dosta güven veren, olmayana kaygı veren sen var ya, helal olsun sana.”



“BİR İKTİDAR DEĞİŞİMİNİN TAM İÇİNDEYİZ”

“Küçükçekmece, 1987’de ilçe olduğundan seçimlerde kazanırsak böbürlenmiyor, hizmet ediyoruz. Kaybedersek kusuru kendimizde arıyoruz. Bu güzel ilçede iki dönemdir iki kişiden birinin oyunu alarak seçilen evladınız, abiniz, bizim de yol arkadaşımız Kemal Çebi için size teşekkür ediyorum. Burada partimizin bayrağını dalgalandıran, yeniden güven tazeleyen İlçe Başkanımız Burak Ergin’i ve yönetimini tebrik ediyor; İstanbul’da baba ocağını kayyıma bırakmayan, büyük mücadele sonucunda yeniden seçilen İl Başkanımız Özgür Çelik’e, İstanbul örgütüne yürekten teşekkür ediyorum. Bir iktidar değişiminin tam içindeyiz. Elbette kolay olmayacaktı. Büyük haksızlık ve zulümle koltuğa tutunmaya çalışanlara karşı ancak böyle bir örgütlü mücadele ve her birinizin yüreğindeki azim, kararlılık, cesaret başarabilirdi. Hep birlikte seçtiklerimizin arkasında, Türkiye’nin geleceği için meydanlardayız.”

“KEMAL BAŞKAN 17 KREŞLE MEMLEKETİN GÖNLÜNE GİRDİ”

“Bu başarı nereden geliyor?’ deyip dönüp bakınca, ilçede hiç kreş yokken 17’nci kreşi açtı Kemal Başkan. Engelsiz Yaşam Merkezi için, 26 yeni park için, Müzik Akademisi ve Tiyatro Okulu için, tam dokuz kütüphaneyi bu ilçeye kazandırdığı için, Emekliler Kafesi dahil 11 sosyal tesis için, dört mahalleye kurduğu taziye evleri, ihtiyaç sahipleri için açtığı dört Halk Market için, beş mahalleye yapılan Aile Sağlığı Merkezleri için, kadınlar için Hünerli Eller Çarşısı için Küçükçekmece ona teşekkür ediyor. Ben de kendisine teşekkür ediyorum. Kemal Başkan sizi seviyor, bu kadar hizmet veriyor.”

“BU MEYDAN RESMEN YOKSUL OLAN 10 BİNLERLE DOLU”

“Peki Erdoğan sizi seviyor mu? Erdoğan fakir sevmez. Resmi yoksulluk sınırı 91 bin liraya çıktı. Bu meydan resmen yoksul 10 binlerle dolu. Çünkü ülkeyi yönetenler tercihini sizden değil, zenginden yana kullanıyor. Para isteyince ‘Yok’ diyorlar. Sadece 19 Mart darbesi için harcadıkları 160 milyar dolar emekliye verilen zammın 150, asgari ücreti 30 bin lira yapmak için gerekli işveren desteğinin 120, çiftçiye ödenen desteğin 100 katı. 40 Haramiler’e gelince onlar vergi ödemezler. Yandaş şirketlerin vergi borçları silinir. Bir memlekette 100 lira vergi alınacak, bunun 89’unu yoksullar ödeyecek, 11’ini zenginler ödeyecek. Olmaz olsun böyle düzen. Bu düzeni yıkacağız, bu düzeni değiştireceğiz.”

“FAKİRLİKTEN KURTARMAYA SÖZ VERİYORUM”

“Erdoğan fakiri sevmediği için süründürüyor. Ben de fakir sevmiyor, hepinizi fakirlikten kurtarmaya söz veriyorum. Şöyle olacak; adalette bir vergi sistemiyle, insanca bir asgari ücretle, emeklilere insanca maaş vererek, esnafa doğru desteklemeleri, kredileri vererek; esnafın müşterilerinin durumunu düzelterek, çiftçiye destekleyerek; bu Cumhurbaşkanı gibi ‘Al ananı da git’ diyerek değil, çiftçiye milletin efendisi yapacak o Cumhurnaşkani’yla; Ekrem İmamoğlu’yla. 12’si İstanbul’da, 18 belediye başkanımız ile bürokratlarımız, belediye meclis üyelerimiz cezaevlerinde sizleri duyuyorlar.”

“HER ÇOCUK OKULDA ÜÇ KAP SICAK YEMEK YİYECEK”

“Bizi cezaevinden dinleyen yiğitlerimizden biri, Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan Güney. Okullar açıldı. Malum kantin fiyatları çıldırmış durumda. Beyoğlu’nda onun koyduğu su sebilleriyle zenginin de fakirin de çocuğu temiz suyu bedavaya içiyor. ‘Bu projeyi yaygınlaştıran’ dedik, izin veren tüm okullarda temiz, bedava okul suyu var artık. Yoksul çocuklara beslenme çantası veriyoruz. Namus sözü; CHP iktidar olacak, her çocuk okulda üç kap sıcak yemek yiyecek. Belli bir gelir seviyesinin altında her çocuk okula başlarken 15 bin, her sene okula devam ederken 10 bin lira ağustos ayında ailesinin hesabına yatacak. Söz veriyoruz. Yoksulluğu yönetmeye değil yok etmeye geliyoruz.”



“AYŞE TOKYAZ KARDEŞİMİZİN DAVASININ TAKİPÇİSİYİZ”

“İktidar kadına da çocuğa da iyi gelmedi. Doğaya da ormanlara da iyi gelmedi. Ormandaki, sokaktaki canlara iyi gelmedi. Küçükçekmece’de Ayşe Tokyaz kardeşimiz maalesef öldürüldü. Bedeni bir bavula konularak Eyüpsultan’a götürüldü. Daha sonra anlaşıldı ki bu soruşturmada birileri katile bilgi sızdırıyor. Bu konuda ailenin adaletle ilgili kaygıları var. Bu davanın takipçisiyiz.”

“KENDİNE, YANDAŞA ÇALIŞTI, ŞİMDİ TRUMP’A ÇALIŞIYOR”

“Tayyip Bey eğer sen meşruiyeti okyanus ötesinde, Trump’ta ararsan Küçükçekmece’de böyle perişan olursun. Patron ne ABD, ne Trump, ne başkası. Bu ülkede bir patron var, o da halkın kendisi. Trump’a giderken hediye paketi yaptırmış. Senin, benim paramla 225 tane Boeing alıyor. Fahiş fiyata Amerika’dan sıvılaştırılmış gaz alıyor. Trump istiyor diye Amerikan mallarında vergiyi sıfırlıyor. Trump ne istediye verdin. Peki ABD’den bu vatandaşın işine gelecek neyi aldın? Hiçbir şey almadın.”

“GÖZÜMÜZÜ DÖRT AÇIP BURALARA BAKIYORUZ”

“ABD, Gazze planını açıkladı. Rahmetli İzzetbegovic gibi ‘Bu adil bir barış değil. Ama en kötü bir barış da olsa, savaştan iyidir’ diyerek bütün dikkatimizle oraya bakıyoruz. Ancak Filistinlilere sormadan yaptıkları planla; Irak’ın işgaline onay veren Tony Blair’ı başına oturtmakla, BM’ye sadece insani yardım dağıtımını görevi vermekle, Barış Kurulu kurup Trump’ı oturtmakla Gazze’de sorunlar çözülmez. Erdoğan kabullense de biz Filistin’in teslim alınacağı, iki devletli bir çözümün unutulacağı, güya İsrail’in işgalini bitirip Trump’ın ilhakının meşrulaşacağı oldu bittiye karşı Filistin halkının yanındayız.”

“AKP İÇİNDEKİ GRUPLAR BİRBİRİNE OPERASYON ÇEKİYOR”

“Dünyada bunlar olurken Hakan Fidan damada, damat Hakan Fidan’a, AKP içindeki tüm gruplar birbirine operasyon çekiyor. Tom Barrack satır arasında ‘Erdoğan artık 71 yaşında’ diyerek Erdoğan sonrasını işaret ediyor, Erdoğan’dan sonrası için ‘TikTok’çu Hakan mı, yoksa Bilal oğlan mı gelecek?’ hesapları AKP’nin içini karıştırmaya devam ediyor. Türkiye’de iktidar partisinin bir karışıklık yaşamasını, birbirine düşmesini istemem. Bu sorunu çözmelerini isterim. Ne TikTok’çu Hakan, ne Bilal Erdoğan. Geliyor Ekrem Başkan.”

“BU ÜLKEYE HALKIN İKTİDARI GELECEK”

“Bugün 19 Mart darbesinin 195’nci günü. Gelecek hafta 200’üncü günde bir büyük eylemde birlikte buluşacağız. Önceden Trump’tan darbenin icazetini alanlar, şimdi kendi koltuklarını Trump sayesinde ayakta tutmaya çalışıyorlar. Ve bir gerçeğe karşı karşıyayız. Bugün Ekrem İmamoğlu niçin hapistedir? Ekrem İmamoğlu’nun bir suçu var mı? Ben sizinle aynı düşünüyorum. Bir suçu var. Onun suçu çok ağır. Onun suçu, dört kez üst üste Tayyip Erdoğan’ı yenmektir. Onun için hapistedir. Onun suçu, bu suçu bir kere daha işlemekte kararlı olmasıdır. Onun için tutukludur. Ama karşımızda Ekrem Başkan’ı, Cumhuriyet Halk Partisi’ni yenmek yerine, bu konuda kendine güvenmek yerine, kumpas kuran bir anlayış var. Mart’ta Ekrem Başkan’a saldıranlar, geçen hafta Mansur Başkanımızı hedef almaya kalktılar. Erdoğan’a şunu söylüyorum: 195 gün önce bana ‘Bir aya kadar sokağa çıkacak hali kalmayacak, birbirlerinin yüzüne bakamayacaklar, ailelerinin gözünün içine bakamayacaklar’ diyordun. 195 gün sonra Küçükçekmece’nin gözünün içine baka baka söylüyorum. Ekrem Başkan da Mansur Başkan da tertemizdir. Onlar seni yenecek. Bu ülkeye halkın iktidarı gelecek. Biz kazanacağız, sen yenileceksin. Halk kazanacak millet kazanacak. Artık bir devir kapanacak, bir devir açılacak. Artık bakan evlatlarının devri bitecek, vatan evlatlarının devri başlayacak.”



“BİZİ YENEMEDİKLERİ İÇİN YENİ BİR KOL KURDULAR: YARGI KOLLARI”

“Bizi yenemediği için yani kadın kollarına güvenemediği için, gençlik kollarına güvenemediği için yeni bir kol kurdu. Şimdi yargı kolları var. Yargı kollarının başkanlığına Akın Gürlek'i getirdi. Yargı eliyle seçim kazanmaya çalışıyorlar. Ama bu millet biliyor ki bunların bugüne kadar attıkları iftiralar milletin göğsünden ters tepmiş, gönlüne girmemiştir. Gönüllerde olan İstanbul'un seçilmiş başkanlarıdır. Tayyip Bey her dört kişiden bir kişiyi ikna edebilmişken, üç kişi arkadaşlarımızın masumiyetine yürekten inanmaktadır. Buradan, Küçükçekmece'den bir kez daha açıkça Erdoğan'a sesleniyoruz: 'Ey Erdoğan, ben milletim, milli iradeyim. Adayımı yanımda, sandığı önümde istiyorum. Adayımı bırak, sandığı getir. Cesaretin varsa hodri meydan.'”

“SON 3,8 MİLYON İMZA İÇİN SEFERBERLİK İLAN EDİYORUZ”

“İmza kampanyasında tam 24 milyon imza toplanmış durumda. Hedefimize ulaşmak için 3,8 milyon imzaya ihtiyaç var. Bunun için benimimzam.net internet sayfası açıldı. Gelip imza atmaya çekinenleri, vakti olmayanları, kimliği görünmesin isteyenleri yönlendirebilirsiniz. Erken seçim istiyoruz; adayımız da hazır, örgütümüz de. 2 Kasım tarihine kadar son bir seferberlik ilan ediyoruz. Dünya siyaset tarihinin en büyük güvensizlik oyunu Erdoğan'ın tam karşısına koyup 'Haydi bakalım' diyeceğiz.”

“EZMEYEN, EZDİRMEYEN BİR DÜZENİ TESİS EDECEĞİZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidarında kimse yokluk, yoksulluk çekmeyecek. Herkesin belli bir seviyede maaş almasını, iş bulamıyorsa hiç olmazsa temel vatandaşlık geliri almasını sağlayacağız. Bu yürüyüş çok onurlu. İnsanlık onurunu gören, sayan, sahip çıkan, kimseyi ezmeyen, ezdirmeyen, kimsenin hakkını yemeyen, yedirmeyen, Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet'e, 'kimsesizlerin kimsesi' olan Cumhuriyet'e yakışır bir düzeni hep birlikte tesis edeceğiz.”





“TRUMP” TAN MEŞRUIYET DİLENENLERE,

BİZİM MECLİS ZEMİNİNDE MEŞRUIYET KAZANDIRMAMIZI KİMSE BEKLEMESİN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Genel Başkanlık Çalışma Ofisi’nde basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

“Mazbatasını alarak delegelerimizden güven tazeleyen İstanbul İl Başkanımızla bugün İstanbul’daki çalışma ofisimizde birlikte çalışacağız. Kendisini tebrik etmek üzere bugün buradayım. Cumhuriyet Halk Partisi’nin il başkanından binasına, kurultayından kedisine kadar hedef alan bir kötü niyet var. Biz bunlarla hem genel merkez düzeyinde, hem İstanbul il düzeyinde büyük bir mücadele veriyoruz.”

“BU SÜREÇLER KONUSUZ KALMIŞ OLACAK”

“Tabii bütün planların boşa çıktığı bir süreci yaşadık hep beraber. Partinin bölünmesi yerine, bütünleşmesini ve sadece AK Parti yargısının Cumhuriyet Halk Partisi’ne saldırısının kamuoyu tarafından ayıplanması sonucunu doğurmuştur. İşte o kongrenin mazbatasını İstanbul İl Başkanımız Özgür Çelik dün aldı. Bir yandan da ilçe seçim kurullarının ve YSK’nın istikrarlı kararlarıyla olağan kongre sürecimiz yürüyor. İstanbul ilçe kongrelerimiz tamamlandı, il kongremizi birkaç hafta içinde tamamlayacağız. Bütün bu tartışmalı süreçler de konusuz kalmış olacak.”

“DİYALOĞU HAYATA GEÇİRMeye ÇALIŞTIK”

“Partiye saldırılar tek elden yönetiliyor. Geçen sene Türkiye’nin kurucu partisi, son yerel seçimlerin birinci partisi, yüzde 65’in yerelde iktidar partisi olarak; 23 yıllık iktidarın yapmadığını yapmıştık. Seçimden sonra ilk bayramda Sayın Erdoğan dahil siyasi parti liderlerini bizzat aradım, bayramlaştım. Sayın Erdoğan’dan başlayarak, tek tek 17 siyasi partiyi ziyaret ettim. Onların da iade-i ziyaretlerini kabul ettik. Siyasette bir kutuplaşma yerine diyalog, hoşgörü, Türkiye’nin ortak çıkarlarında bir araya gelebilen bir anlayışı hayata geçirmeye çalıştık.”

“HAZIMSIZLIK SONUCU SİLİVRİ ZİNDANINDA TUTULUYOR”

“Bütün toplum buna büyük destek verirken, birileri Erdoğan’a ‘Bu işler onlara yarıyor. Bu süreci bitirt’ dedi ve o da bir siyasiyi İstanbul’a Cumhuriyet Başsavcısı olarak yolladı. Biz geçen yıl bugün, 1 Ekim günü oy verenlere, makamına hürmeten Meclis’te kendisini ayakta karşıladık. Anayasadaki yemine uygun, tarafsız bir yaklaşımda bulunmadı ve giderken ayakta uğurlamadık ama Cumhurbaşkanı nasıl karşılanması gerekiyorsa öyle karşıladık. Bir yılın sonunda 18 belediye başkanımız cezaevlerinde, 16 milyon İstanbullunun yetki verdiği kişi hazımsızlık sonucu Silivri zindanında tutuluyor.”



“KENDİSİNE SAYGI DUYMAMIZI GEREKTİREN NE YAPTI?”

“Milletin iradesi hapsolunduğu, partimizin kongrelerinde iradenin haczedilmeye gidildiği akıl almaz bir süreç yaşıyoruz. Yeniden bir 1 Ekim geldi. Şimdi Cumhuriyet Halk Partisi ne yapsın? Yine Erdoğan’a makamından dolayı saygı mı göstereyim? Kendisine saygı duymamızı gerektiren ne yaptı? Kendisinin artık bu görevini meşru görmememiz gereken her şeyi yaptı. Anayasa Mahkemesi’nin kararlarına, AİHM kararlarına, mahkeme kararlarına uymuyor. Sonra ‘Ben gelip konuşma yapacağım.’ Sana bu konuşma yetkisini anayasa veriyor. Sen başka sayfalarını yırttın, attın. Kendi sayfanın yerinde durduğunu nereden biliyorsun? O sayfa da benim gözümde yok hükmünde o zaman.”

“BİZ FEVKALADENİN ‘F’SİNİ GÖREMEDİK”

“Şimdi Erdoğan’ın dediği gibi ‘fevkaladenin fevkinde’ bir ziyaret düşün ki gazı satan ABD, alan biziz. Boeing’leri satan ABD, alan biziz. Tavizleri veren biziz, her şeyi alan ABD. Biz en kötü barışın savaştan iyi olduğunu düşünerek Filistin’de kanın durmasından memnuniyet duyuyoruz ama Erdoğan ‘Efendim Hamas bir kurtuluş örgütüdür’ diyordu. Şimdi alkışladığı planda; ‘Hamas, kayıtsız şartsız teslim olacak.’ O zaman sen Filistin’in kurtuluşu umudunu sen Trump’a verdin geldin. Trump için görüşme ‘fevkaladenin fevkinde’ geçti. Biz fevkaladenin F’sini göremedik.”

“BOŞLUĞU YARATAN AK PARTİ’NİN KÖTÜ YÖNETİM SÜRECİDİR”

“KAAN meselesinde de bu AK Parti kendi kendilerini ne kadar çok kandırmışlar. Kimse iktidar cenahının bilgisizliğinden, çelişkilerinden, birbirlerini yalanlamalarından ümitsizliğe kapılmasın. Türkiye’nin milli muharip uçağı KAAN yerli motoruyla da uçacak bir gün. Ama bu arada dönem için F-16’ların modernizasyonuna, F-35, Eurofighter almaya ihtiyaç var. En az ikisinin yapılması lazım. Eurofighter konusunda ben üzerime düşeni yaptım. Almanya’nın blokajını benim ve Ekrem Bey’in ricalarımızla kaldırdılar. Ama bugünkü boşluğu yaratan, AK Parti’nin kötü yönetim sürecidir.”

“KAAN’I İÇ ÇEKİŞMELERİNE ALET EDİP İTİBARSIZLAŞTIRMASINLAR”

“Bu devirde hiç kimse bir uçağın bütün parçalarını bir ülkede üretmez, üretmek de istemez. KAAN’ın bazı parçalarının başka ülkelerde de yaptırılması ve yedeklenmesi, emniyet sigortalarının mutlaka alınması modern üretim tekniklerinin gereğidir. AK Parti ile kurulmamıştır TUSAŞ, 1973’ün projesidir. AK Parti döneminde olumlu seyirler olmuştur, kötülemenin kimseye faydası yoktur. Bugün çok eksiklerimiz var. Doğru işler devam etmeli, eksikler hızla giderilmelidir. Pırıl pırıl Türk mühendisleri çalışıyor. Dosta güven, olmayana kaygı verecek bir iştir. Bunu gündelik siyasete, hele hele AK Parti’nin iç çekişmelerine alet edip de KAAN’ı boşu boşuna itibarsızlaştırmalarını hiç doğru bulmuyorum.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyemizin Çekmeköy - Sancaktepe - Sultanbeyli Metro Hattı 2. Etap test sürüşüne katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Yazar Ayşe Kulin’i genel merkezimizdeki makamında kabul ederek, partimize üye olan Kulin’e kendi rozetini taktı ve üyelik formunu imzaladı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Grubumuzun Bolu Abant’ta düzenlenen 28. Dönem 3. Çalışma ve Değerlendirme Toplantısı’nın kapanışında konuştu, ardından da basın mensuplarına değerlendirmelerde bulunarak sorularını yanıtladı.



SOSYAL MEDYADAN

Özgür Özel
@eczozgurozel

1973'de başlayan büyük yolculuk engeller ve zorluklarla dolu ama kritik hedefe ulaşmada Türk mühendisine ve işçisine güvenimiz tam.

KAAN'ımız gücünü dışarıdan değil, milletimizden almaktadır.

Milli gururumuz KAAN fotoğrafta bizim arkamızda, biz de sonuna kadar KAAN'ın arkasındayız!



1973'de başlayan büyük yolculuk engeller ve zorluklarla dolu ama kritik hedefe ulaşmada Türk mühendisine ve işçisine güvenimiz tam. KAAN'ımız gücünü dışarıdan değil, milletimizden almaktadır. Milli gururumuz KAAN fotoğrafta bizim arkamızda, biz de sonuna kadar KAAN'ın arkasındayız!

Özgür Özel
@eczozgurozel

İstanbul'un Kurtuluşu'nun 102. yıl dönümünde; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı minnet ve saygıyla anıyorum.

Tarih hatırlatıyor: İstanbul asla teslim olmaz!

"Geldikleri gibi giderler."



İstanbul'un Kurtuluşu'nun 102. yıl dönümünde; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı minnet ve saygıyla anıyorum. Tarih hatırlatıyor: İstanbul asla teslim olmaz! "Geldikleri gibi giderler."

Özgür Özel
@eczozgurozel

Zafer ve Mayıs...

Genel Merkezimizdeki can dostlarımızın gözündeki o saf sevgi bana hep aynı şeyi hatırlatıyor. Bu dünyada kötülüğün hiçbir yeri yok.

Tüm canların yaşam hakkına saygılı, daha adil, daha merhametli bir dünya kurmak insanlığın elinde!

#4EkimDünyaHayvanlarıKorumaGünü



Zafer ve Mayıs... Genel Merkezimizdeki can dostlarımızın gözündeki o saf sevgi bana hep aynı şeyi hatırlatıyor. Bu dünyada kötülüğün hiçbir yeri yok. Tüm canların yaşam hakkına saygılı, daha adil, daha merhametli bir dünya kurmak insanlığın elinde! #4EkimDünyaHayvanlarıKorumaGünü



“AKP HUKUKSUZLUĞUN DOZUNU ARTIRDIKÇA MEYDANLAR DAHA ÇOK DOLUP TAŞIYOR”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel’in başkanlığında toplanan MYK toplantısına ilişkin olarak basın açıklaması yaptı.

“Bu ülkenin ihtiyacı olan, 86 milyon vatandaşımıza insan onuruna yaraşır bir yaşam sunacak iktidar CHP’dir. AKP de hiç şüphesiz bu gerçekliği görüyor ve bu nedenle Ekim 2024’ten bu yana partimizi kurgu operasyonlarla kuşatmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Onlar hukuksuzluğun dozunu arttırdıkça, meydanlar daha da dolup taşıyor.”

“BELEDİYELERİMİZ TÜM ENGELLEMELER KARŞISINDA HİZMETLERİNİ ARTIRARAK SÜRDÜRECEK”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Bolu’da düzenlenen CHP TBMM Grubu 28. Dönem 3. Çalışma ve Değerlendirme Toplantısı’nın ardından açıklamalarda bulundu.

“Belediye başkanlarımızla ilgili ortaya atılan iddialara milletimizin yüzde 70’inden fazlası inanmıyor. Sonuna kadar başkanlarımızın arkasındayız. Belediyeler de halka verdikleri sözleri tutuyorlar. Kent lokantaları, öğrenci yurtları ve bursları, evde bakım, anne bakım setleri, 0-4 yaş çocukları olan annelere ücretsiz ulaşım hizmeti gibi pek çok hizmetle mücadelemiz devam edecek.”

“BAHRIYE ÜÇÖK’ÜN ADINI, ADALETSİZLİĞİN KARANLIĞINA BIRAKMAYACAĞIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Prof. Dr. Bahriye Üçok’un katledilişinin 35’inci yıl dönümünde açıklama yaptı.

“Ne yazık ki Bahriye Üçok cinayetinde adalet hâlâ tecelli etmedi. Bu cinayetin peşini bırakmadık, bırakmayacağız. Bahriye Üçok’un mücadelesi, laikliğe, demokrasiye ve kadın-erkek eşitliğine sahip çıkma mücadelesidir. Bahriye Üçok adını, adaletsizliğin karanlığına bırakmayacağız.”



“KAAN VE

ALTAY TANKI GİBİ ANA PROJELERDE KAMUOYU PERİYODİK BİLGİLENDİRİLMELİ,,

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, savunma sanayi projelerine ilişkin değerlendirme yaptı.

“Milli gururumuz savunma sanayide başarıların kalıcı artmasının çözümü; etkin, adaletli, şeffaf, denetlenebilir proje yönetimi ve kayırmacılıktan uzak personel yönetimidir. Öncelikle MMU Kaan, milli motoru, ara dönem muharip uçak tedariki, Altay Tankı, TF2000 Hava Savunma Muhribi ve Çelik Kubbe Hava Savunma Sistemi hakkında kamuoyu düzenli bilgilendirilmelidir.”

“AYŞE BARIM DERHAL VE KOŞULSUZ TAHLİYE EDİLMELİDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Menajer Ayşe Barım’ın sağlık sorunlarına rağmen tutuklu yargılanmasına tepki gösterdi.

“Barım cezaevinde geçirdiği 248 gün boyunca beyin anevrizması, kalp rahatsızlıkları ve 30 kilo kaybı yaşamış; İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi, ev hapsi koşuluyla tahliye kararı vermiştir. Bu insani adım, savcılığın itirazıyla bir gün içinde bozuldu. Karar insan haklarına aykırı ağır bir zulümden ibarettir.”



ŞEHİRLER ARASI GEÇİŞ ÜCRETLERİ TBMM GÜNDEMİNDE: “YOLLARDA ‘PARALI’ TUZAK”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, ulaştırma alanında AKP’nin mağduriyet yaratan son uygulamasını TBMM gündemine taşıdı.

“Bakım, onarım ve yenileme çalışması yapılan yollarda, vatandaşlara öncelikli alternatif olarak kamuya ait ücretsiz yolların değil; döviz endeksli yüksek geçiş ücretleriyle özel şirketler tarafından işletilen yollar öneriliyor. Devlet vatandaşına tuzak kurmaz.”

“KADINLARA SİGORTA ÖNCESİ DOĞUM BORÇLANMASI HAKKI TANINMALIDIR”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, kadınların sigortalı olmadan önce yaptıkları doğumları borçlanamamalarının yarattığı adaletsizliği TBMM gündemine taşıdı.

“Eğer bir erkek sigorta öncesi askerlik süresini borçlanabiliyorsa, bir kadın da sigorta öncesi doğum süresini borçlanabilmelidir. Annelik, toplumsal hayatın en ağır sorumluluklarından biridir. Kadınların emeklilik hakkına erişimini zorlaştırmak yerine kolaylaştırmak devletin görevidir.”

“BİNALİ ASLAN CİNAYETİ, DEVLETİN GÜVENLİK SİSTEMİNİN İFLASIDIR”

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Servis Şoförü Binali Aslan cinayetiyle ilgili açıklama yaptı.

“14 kişilik bir ailenin, doğuştan Türk vatandaşı olmalarına rağmen yıllarca radikal örgütle ilişkili biçimde yaşayıp hiçbir istihbarat biriminin radarına girmemesi, bir vatandaşı öldürüp cesediyle 480 kilometre yol alarak Suriye’ye kaçabilmesi devletin kurumsal güvenlik sisteminin iflasıdır. Potansiyel IŞİD sempatanlarına ilişkin şeffaf bir risk haritası açıklaması artık bir zorunluluktur.”



AFİFE TİYATRO ÖDÜL TÖRENİNDEKİ PROTESTOYA DESTEK: “DİK DURAN SANATÇILARA SELAM OLSUN”

Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz-Atalar, Afife Tiyatro Ödülleri Töreni’nde yaşananlara ilişkin açıklama yaptı.

“Ödüller; kamu kaynaklarıyla desteklenen Devlet Tiyatrosu’na dağıtılırken, vergi yükü altında ezilen ve seyircisi dışında desteği olmayan özel tiyatrolar görmezden gelindi. Tamer Karadağlı’ya teşekkür edenler ödüllendirilirken; sahici direnişi temsil eden öğrenciler salondan atıldı, akademisyenler cezalandırıldı, muhalif sanatçılarımız yok sayıldı. O sahte törene katılmayı reddeden sanatçıların yanındayız.”

“GÜBRETAS’TA BİR AN ÖNCE İŞÇİLERLE ANLAŞILARAK ÜRETİME GEÇİLMELİDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Tarım Kredi Kooperatifi’ne bağlı olan Gübretaş’ta süren grevle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

“Ülkemizin en önemli gübre üreticilerinden GÜBRETAS’ın bilinçli politikalarla üretimden koparıldığını, içinin boşaltıldığını ve kamu zararı yaratılarak tarımsal üretime darbe vurulduğunu üzülenek görüyoruz. GÜBRETAS işçileri 90 günü aşkın süredir grevdedir. 19 aydır zam alamayan işçilerin en temel hak talepleri yok sayılmış, şirket yönetimi üretimi durdurmayı bir fırsata çevirmiştir. Yandaş Cengiz’e ait Eti Gübre’den 10 bin ton alım yapılmıştır. Bu kaynak aktarma politikasıdır.”

GÜBRETAS’TA
GREV